o odobravanju sredstava za finansiranje i sufinansiranje projekata povodom obilježavanja

„Dječije nedjelje“ u Zeničko-dobojskom kantonu u 2019. godini

Član 1.
(Predmet)

Odobravaju se sredstva Općini Usora, JU Centar za socijalni rad Breza i JU Centar za socijalni
rad Maglaj u ukupnom iznosu od 8.770,00 KM (slovima: osamhiljadasedamstotinasedamdeset
konvertibilnih maraka) u svrhu finansiranja i sufinansiranja projekata povodom obilježavanja „Dječije
nedjelje“ u Zeničko-dobojskom kantonu u 2019. godini.

Član 2.
(Raspored sredstava)

Sredstva iz člana 1. ove odluke odobravaju se u skladu sa Pravilnikom za finansiranje i